
Město Český Bod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

NAŠE č. j.  MUCB 27168/202 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  24. 5. 2022 

 

 
 

 
Zadávací dokumentace 

 
 

Veřejná zakázka:  Český Brod Úsekové měření rychlosti na I/12 
Druh veřejné zakázky: dodávky a služby 
Zadávací řízení: malého rozsahu 
Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 

města 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČ / DIČ:  00235334 / CZ00235334 
vyřizuje:  odbor rozvoje 
Kontaktní osoby:  
technické řešení: Marie Přistoupilová, investiční technik, tel 321 612 152, e-mail: 

pristoupilova@cesbrod.cz 
veřejná zakázka:  Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel: 321 612 158, e-mail: 

dockalova@cesbrod.cz 
propojení systému IT: Tomáš Hor, informatik, správce ITC, tel 321 612 257, e-mail: 

hor@cesbrod.cz 
propojení na přestupkovou agendu: Ing. Jan Pohůnek, vedoucí odboru dopravy a obecního 

živnostenského úřadu, tel: 321 612 191, e-mail: pohůnek@cesbrod.cz 
městská policie: Jan Svoboda, velitel městské policie, tel. 321 612 156, e-mail: 

svoboda@cesbrod.cz 
 

Evidenční číslo VZ v evidenci zadavatele: VZ 2022/07 

 

Kód klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CVP – 34971000-4 Zařízení pro rychlostní kamery. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zařízení pro typově schválené (certifikované) 
stanovené měřidlo úsekové rychlosti, jeho, instalace, kolaudace, kalibrace, certifikace, 
včetně instalace softwaru a propojení se stávajícími informačními systémy města. Vše dle 
projektové dokumentace DPS Úsekové měření na silnici I/12, k. ú. Český Brod, zpracované 
v květnu 2020, aktualizované v březnu 2022 společností ELTODO a.s., Novodvorská 1010/14, 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:pristoupilova@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz
mailto:hor@cesbrod.cz
mailto:pohůnek@cesbrod.cz
mailto:svoboda@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Praha 4. Projektová dokumentace tvoří přílohu č. 5 a dle požadavků této zadávací 
dokumentace. 

 

Definice zařízení: 

Úsekový rychloměr – úsekové měření rychlosti. Jedná se o detekční a zároveň záznamový 
systém pevně nainstalovaný v dané měřené lokalitě, který používá kamery pro rozpoznání a 
archivaci vozidel, která překročí maximální povolenou rychlost v definovaném úseku, se 
softwarem pro zpracování přestupků. 
 
Požadavky na zpracovávání přestupků: 

Součástí dodávky úsekového měření bude vazba na stávající informační systémy města: 

- IQ Metropolis (IS městské policie), 

- Gordic Ginis SSL (spisová služba archivace), 

- Vita Přestupky (agenda přestupkového řízení přebírá *.xml metadata). 

Součástí dodávky úsekového měření bude vazba na stávající informační systémy města: 

- předávání oznámení do spisové služby Gordic Ginis SSL s využitím webových služeb. 
Popis služeb https://robot.gordic.cz/XRG/Default.html. 

Přílohou předávaných případů je dokument "Oznámení o podezření ze spáchání přestupku" 
ve formátu *.pdf včetně fotodokumentace a soubor s metadaty ve formátu *.xml pro přenos 
do agendy Vita Přestupky. 

Vzor předávaného *.xml souboru: 

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 
<ess:Spisy xmlns:ess="http://mvcr.cz/ess/v_1.0.0.0"> 
  <ess:Spis> 
    <ess:Nazev>Oznámení o podezření ze spáchání přestupku ze dne 27. 2. 2022 v 12:52:17, 
RZ: 4SE0000</ess:Nazev> 
    <ess:DatumCasVytvoreni>2022-03-06T19:26:51</ess:DatumCasVytvoreni> 
    <ess:SouvisejiciSubjekty></ess:SouvisejiciSubjekty> 
    <ess:DoplnujiciData> 
      <pr:Prestupek xmlns:pr="http://www.vitasw.cz/NS/Prestupky"> 
        <pr:Rz>4SE0000</pr:Rz> 
        <pr:Rychlost> 
          <pr:Namerena>57</pr:Namerena> 
          <pr:Tolerance jednotka="kmh">3</pr:Tolerance> 
          <pr:Vypoctena>54</pr:Vypoctena> 
        </pr:Rychlost> 
        <pr:Spachano>2022-02-27T12:52:17</pr:Spachano> 
        <pr:Popis></pr:Popis> 
        <pr:Misto> 
          <pr:Text></pr:Text> 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://robot.gordic.cz/XRG/Default.html
http://mvcr.cz/ess/v_1.0.0.0
http://www.vitasw.cz/NS/Prestupky


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

          <pr:RuianKod></pr:RuianKod> 
          <pr:Obec></pr:Obec> 
          <pr:CastObce></pr:CastObce> 
          <pr:CisloDomovni></pr:CisloDomovni> 
          <pr:TypStavebnihoObjektu></pr:TypStavebnihoObjektu> 
          <pr:Ulice></pr:Ulice> 
          <pr:CisloOrientacni></pr:CisloOrientacni> 
          <pr:CisloOrientacniPismeno></pr:CisloOrientacniPismeno> 
        </pr:Misto> 
        <pr:PravniKvalifikaceSeznam> 
          <pr:PravniKvalifikace typ="prestupek"> 
            <pr:Zakon>361/2000</pr:Zakon> 
            <pr:Paragraf>125c</pr:Paragraf> 
            <pr:Odstavec>1</pr:Odstavec> 
            <pr:Pismeno>f</pr:Pismeno> 
            <pr:Bod>4</pr:Bod> 
          </pr:PravniKvalifikace> 
          <pr:PravniKvalifikace typ="doplneni"> 
            <pr:Zakon>361/2000</pr:Zakon> 
            <pr:Paragraf>18</pr:Paragraf> 
            <pr:Odstavec>4</pr:Odstavec> 
            <pr:Pismeno></pr:Pismeno> 
            <pr:Bod></pr:Bod> 
          </pr:PravniKvalifikace> 
        </pr:PravniKvalifikaceSeznam> 
      </pr:Prestupek> 
      <pr:Sankce xmlns:pr="http://www.vitasw.cz/NS/Prestupky"> 
        <pr:Pokuta> 
          <pr:Castka></pr:Castka> 
          <pr:Predepsano></pr:Predepsano> 
          <pr:Splatnost></pr:Splatnost> 
        </pr:Pokuta> 
      </pr:Sankce> 
      <sx:Prubeh xmlns:sx="http://www.vitasw.cz/NS/Rizeni"> 
        <sx:Udalost> 
          <sx:Typ></sx:Typ> 
          <sx:Datum></sx:Datum> 
        </sx:Udalost> 
      </sx:Prubeh> 
    </ess:DoplnujiciData> 
    <ess:VlozeneDokumenty></ess:VlozeneDokumenty> 
  </ess:Spis> 
</ess:Spisy> 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.vitasw.cz/NS/Prestupky
http://www.vitasw.cz/NS/Rizeni


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

 

Popis webových služeb GORDIC GINIS je uveden v následujících v přílohách: 

Webové metody SSL viz příloha č. 7. Webové metody DDP viz příloha č. 8. Webové metody 
GIN viz příloha č. 9. Vzorový *.xml viz příloha č. 10. 

 

Doba plnění veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění díla – ihned po podpisu smlouvy, 

Termín protokolárního předání zprovozněného systému – max. do 10 týdnů od podpisu 
smlouvy. 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Místo plnění: silnice č. I/12 v kat. území Český Brod - oba směry dle PD, pozemky parc. č. 

503/5, 503/7, 1073/21, 352/4, 904/60, 904/61, 1081/22, 1081/29. 

 

Prohlídka místa plnění: 

Místo plnění je veřejně přístupný prostor, organizovaná prohlídka se neuskuteční. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku 
včetně prokázání kvalifikačních předpokladů. Dodavatel musí doručit zadavateli nabídku 
nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí v 13. 6. 2022 v 10:00 hodin. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně 
zadavateli na základě zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený 
účastníkem včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, doklady o kvalifikaci). Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje 
budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny 
překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání 
v latinském jazyce) v písemné formě v elektronické podobě. 

Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz Pro účely 
zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje 
zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části nabídky, doklady) 
a *.xls (položkové rozpočty). 

Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. 
Oslovení uchazeči jsou předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci 
dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem systému. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle 
výpisu z obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná 
moc musí být součástí nabídky. 

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 
Podané nabídky budou u zadavatele uchovány dle zákona. 

Zadavatel bude po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 
smlouvu, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto 
dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření 
smlouvy. 

Zhotovitel je povinen mít ke dni podpisu smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného na pojistné plnění v minimální 
výši 2 mil. Kč. 

 

 

Požadavky na sestavení nabídky: 

 krycí list obsahující úplné jméno zájemce, včetně adresy a IČO, jména oprávněných 
zástupců a jejich kontakty telefonní, e-mailové, nabídkovou cenu vzor krycího listu je 
v příloze č. 1, 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci, výpis z 
obchodního rejstříku, živnostenský list, oprávnění k instalaci předmětného zařízení, 

 seznam realizací minimálně 2 dodávek obdobných předmětu plnění veřejné zakázky 
(instalace zařízení úsekového měření) v obdobném objemu realizovaných 
v posledních 3 letech. Minimálně jedna z realizovaných dodávek musí být dodávka a 
instalace úsekového měření s přímým napojením na spisovou službu GINIS. Součástí 
předloženého seznamu budou údaje o předmětu zakázky, o ceně zakázky, o termínu 
realizace a údaje o kontaktní osobě (pozice, telefon), 

 základní způsobilost a technickou kvalifikaci lze prokázat čestným prohlášením, 
předloženým v příloze č. 2, 

 návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh 
– viz příloha č. 3). Uchazeč může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené 
změny však musí výrazně označit (např. barevně, revizemi apod.). O případných 
změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si 
nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele 
definované zadávacími podmínkami, 

 kalkulace nabídkové ceny formou ocenění výkazu výměr, který je přílohou č. 4 této 
ZD, 

 doklad potvrzující že zhotovitel má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 
jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného na pojistné plnění v minimální výši 
2 mil. Kč, případně čestné prohlášení o tom, že se na uvedenou částku pojistí 
v případě, že s ním bude, jako s nevhodnějším dodavatelem, uzavřena smlouva. 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

Zadavatel si vyhrazuje právo úpravy a doplnění předloženého návrhu smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace obsažené v dodavatelem předloženém 
čestném prohlášení. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že ukáží-li se údaje uváděné 
dodavatelem ohledně kterékoliv referenční zakázky jako nepravdivé anebo obdrží-li 
negativní vyjádření od kontaktní osoby objednatele příslušné referenční zakázky 
(nespokojenost s plněním poskytovaným uchazečem), nebude takováto referenční zakázka 
zadavatelem akceptována a nebude k ní při posuzování kvalifikace dodavatele přihlíženo. 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je 
povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

 

Způsob podání nabídek: Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. 

 

Způsob hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

 

Zadávací lhůta je stanovena na 90 dní. 

 

Přístup k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na Profilu zadavatele 
https://ezak.cesbrod.cz Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající 
se veřejné zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 

Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit bez uvedení důvodu. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné 
zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 Uchazeč je srozuměn, že nabídku podal poté, co se seznámil s podmínkami veřejné 
zakázky, přijal všechny podmínky zadavatele a je ekonomicky způsobilý plnit 
veřejnou zakázku. 

 

 

Přílohy ZD 

č. 1 Krycí list 

č. 2 Čestné prohlášení 

č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

č. 4 Výkaz výměr k ocenění 

č. 5 Projektová dokumentace 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 

č. 6 Služebnosti - podklady pro GP 

č. 7 Popis Webové metody SSL 

č. 8 Popis Webové metody DDP 

č. 9 Popis Webové metody GIN 

č. 10 Vzorový *.xml 

 

 
 

Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2022-05-24T09:26:33+0200




